

# מענין תי

רענונות ושדוחות לילדים ולנוער

מעובד על פי שיחותיו הקדושות

של

**כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שיל"י**  
**מליבוואוויטש**

ייל"ל

לזכרון

הרבנית הצדקנית חיל מנשקא

ע"ה ז"ל

מוגש על ידי

מכון לוי יצחק

כפר הבר"כ ב'

תכנון שמשישהו עשה לעצמו תכשיט זהב שדואה חקוי לא-מקורי של העץ,  
ונתערבב אחר-כך עם שאר פקלי המקנה"ש שהיו פורמי. אוילי דוקא העיץ הנה  
(וכן המקנה"ר) נמצא אצל הולקאמס פרי קהציל את העיץ האממי שלא יפל  
לידם.

☺ ☺ ☺

לאחרונה התגלו גניחות של מגילות עתיקות ובהן עננים מן התנ"ך; תלמן  
איך מתאמות את המסורה שפרדנו. היינו עלולים לשעות ולחשב, שהמגילות,  
שמחולות עדות ראיה, הן הפדוקות. נלמד מן התקמים שלא שנו את דעתם  
לקרות עדותו של רבי אליעזר. הרי איננו יודעים אם המגילות הגנוחות נכתבו  
על ידי גדולי התקמים, אוילי המגילות האלו נגזרו דוקא משום שאינן לפי  
ההלכה. המסרת שפרדנו, כפי שנקסדה מחדר לזרז איש מפי אשר על משה  
רפנו, היא האמת הפורקה.

(מעובד על-פי לקוטי שיחות חלק כו עמ' 200-203)

## היה אדמו"ר מליבוואוויטש מורה המשיחה לעולם ועד

### תאריכים מיוחדים בתולדות תב"י

#### לתקופה זו

**י' אדר:** יום הולדת הרה"ח ר' מנחם מענדל, בנו של כ"ק אדמו"ר מהר"ש ג"ע, בשנת  
תרכ"ג.

יום פטירת הרה"ח ר' שמריהו ע"ה גורארי, חתנו של כ"ק אדמו"ר מהר"ש  
ג"ע, וגיסו של כ"ק אדמו"ר מלך-המשיח שיל"י, (בארד ראשון) שנת תשמ"ט.

**ט' אדר:** יום בו הגיע כ"ק אדמו"ר מהר"ש ג"ע לארצות-הברית ע"פ צוהמישבו, הבריו

הכרחה המפורסמת 'אמדיקה אנה טונו ..', בארד שני) שנת ת"ש.

יום בו יסד כ"ק אדמו"ר מהר"ש ג"ע ישיבת תומכי המילים בארצות-הברית,  
ב(ארד שני) שנת ת"ש.

**י' אדר:** יום התולת הלימודים בישיבת תומכי המילים בארצות-הברית, (בארד שני) שנת  
ת"ש.

**י"א אדר:** יום פטירת הרה"ח ר' מרדכי ג"ע פתור, אחיו של כ"ק אדמו"ר חוקי ג"ע, בשנת  
תקפ"ג.

כתובתנו באינטרנט: <http://www.moshiach-neulind>

לידיעות: פנו לוי יצחק ת"ב. 26 - כפר הבר"כ ב' 72915  
**Mechon LEVI YITZCHOK P.O.B. 26, Kfar Chabad B. 72915 - ISRAEL**

דמי מנוי: שנתית - בארצות ת"י: 45 שקל. מחו"ל: 55

תקנה אשר התבונה בפשמייתת, ולקבץ את הפשמייתת. זהו עקר העבודת שלנו בשלום, אך כדי ששעבודת זו תהיה פשמייתת תביים לבוא עמנו גם קו התורה וגם קו העבודת.

העקר והתבליית של עשית המשפן מתבטאים בתרומות המשפן, העלאת העולם לקדשה. לכן תרומת המשפן מופיעה פפרשתנו פאריות ובפירות. התרומות האחרות מקורות רק ברמז פיון שמה מחוצות אולם הן רק תבנה המקדשה והשלמה לעשית המשפן הרחמי, לעשיות לו יתפרך הדין בתחמתוים.

(מעובד על-פי לכוסי שוחות חלק טו עמ' 292-297)

## תצורה

בפרשתנו במצות עשית הציץ (לכותו הגדול) נאמר: ופשתת עץ עץ פתוחותוים קדש לה'. על הציץ הדי צריכים לחרות את המלים קדש לה'.

בנמצא מופיעה מתלקת פיצר הופיעו המלים על זהב הציץ. תבנים אורים שקבלה בדים שהמלים הדי פתובות פשתי שורות, למעלה פתוב שם ה' ומהחמיז קדש לה'. ואלו רפי אלקיזר פן יופי אמר: אפי ראיתו פציר רמז וכתוב עץ קדש לה' פשורה אחת.

אמנם רפי אלקיזר מציג ערות ראיות אך תבנים מהמשיכים לרובן פדענתם. הם פתוחים שהמקבלה פדים, זוהי המציאות הנכונה.

☞ ☞ ☞

פאשר חזר טיטוס הרשעי לרומא לאחר שקבש את ירושלים הדי פנדיי אצרות מבית המקדש. לכבודו בנו את שער הנצחון פרומא, עץ חצוב פאבן את ציור המנורה. רבים טועים וחושבים פי זהו ציור של מנורת המקדש. אולם המנורה המציינת שם היא בעלת קנים מוצגלים בעוד רש"י מפרש פברור שפנות המקדש היתה בעלת קנים ישרים, וכך גם ציר תרומים פכתב ידו.

מלשום שהמנורה היתה פה תשובה, הדי רבים שפנו מנורות דומות לה, גם לעבודת הדיה שלהם בנו המנים חקיי של המנורה. פפראה, על שער טיטוס ציירו את אמת המנורות האלו.

גם הציץ שראה רפי אלקיזר פרומא אינו פתוח הציץ של הפתח הגדול.

## תרומות

הצווי לקחת תרומה מירחת לעבודת המשפן חזור בתחלת פרשתנו שליש פלמים.

(א) ירקחו לי תרומה – זוהי תרומת האדנים, יסודי המשפן. תרומה זו מופיעה רק פרמז ובכלליות פפרשה.

(ב) תקחו את תרומתי – זו תרומת השקלים, לקרבנות הצפור. גם תרומה זו לא מופיעה פפרשה.

(ג) יזאת התרומה אשר תקחו – תרומת המשפן, כל התמורים שמהם נבנו המשפן וכלי. תרומה זו מופיעה פאריות פפרשתנו.

עשית המשפן רומות לעבודת הירחנית של עשית ידה לה' יתפרך פאן בעולם המשפן. עבודה זו פוללת שלשה סוגים: תורה, עבודה ונמילות תסדים. תרומות המשפן לא נכללו בתרומה פללית אחת אלא נחלקו לשלוש תרומות נפרדות, פיון ששק אמת ממה רומות לאחד משרולישת הקנים פצבודת ה'.

תרומת האדנים רומות לקו של תורה. האדנים הם היסוד של המשפן והתורה היא היסוד והיסוד לקל עניני עבודת ה'. כל הפרטים והתבנות פאפנים השונים של עבודת ה' על ידי מצוות ומעשים טובים – הכל משרד על התורה. לקל ענין פתוחות יש מקור פתורה.

תרומת השקלים רומות לקו של עבודה. מפפשי תרומה זו נקנו קרבנות מצפור והעבודה – התפלה – היא פננד הקרבנות.

תרומת המשפן רומות לקו של נמילות תסדים. תרומת המשפן היא תרומת כל התמורים המשמיים שמהם נבנו המשפן, ועל ידם אנו מקומים את המצוות. נמילות תסדים היא פללות פל המצוות.

☞ ☞ ☞

לשוד תורה ועבודת התפלה הם פצולותיו של האדם עם עצמו, הוא עצמו מתעלה ומתקרב לה' אך העולם שפכבו לא משפע מפך. על ידי לשוד תורה ומעלה פראי עדין איז הגשמייות מתעלה לקדשה. דוקא על ידי קיום מצוות פתפצים גשמיים פועלים את תכלית הפונה של פריאת העולם – לגלות את